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Serpme Ev Kahva�ısı



KAHVALTI
Serpme Ev Kahvaltısı 

Kahvaltı Tepsisi

Hızlı Kahvaltı

Sıcak Kahvaltı

Pişi’li Kahvaltı

Otlu - Lorlu Kıymalı - Kaşarlı

Gözleme 

(maximum 2 kişiliktir)

(2 kişiliktir)

Haşlanmış yumurta, beyaz peynir, Antakya kırık yeşil zeytin, siyah zeytin, Çengelköy
salatalık, kiraz domates, mevsim yeşilliği, mevsim reçeli, 1/4 simit, çörekotu

Ezine beyaz peynir, taze kaşar peyniri, mevsim reçeli, tereyağı Antakya kırık yeşil-siyah
zeytin, acuka, haşlanmış yumurta, kiraz domates, Çengelköy salatalık, su böreği,
Vakfıkebir ekmeği, nutella ve 2 bardak çay

Dana sucuk, gözleme, hellim peyniri, kiraz domates ve Vakfıkebir ekmeği
üstünde çırpılmış yumurta, kızarmış patates, dana jambon, 2 bardak çay

4 adet pişi, acuka, mevsim reçeli, nutella, labne peynir, zeytin ezmesi

Yanında domates sos, kiraz domates ve mevsim yeşillikleri

Kruvasan 2 adet, ezine beyaz peynir, taze kaşar, çeçil peyniri, tavuk jambon, dana jambon,
kiraz domates, Çengelköy salatalık, nutella, acuka, tahin-pekmez, tereyağ, reçel, bal-kaymak,
Antakya kırık yeşil zeytin, siyah zeytin, meyve tabağı, kuru kayısı,
ceviz ve çörek otu, 4 bardak çay

Kahvaltı Sofrası

Sahanda 2 göz yumurta, trakya eski kaşar, Ezine beyaz peynir, bal-kaymak, portakal
dilimleri, reçel, tereyağı, Antakya kırık yeşil zeytin, siyah zeytin, su böreği, çeçil peyniri,
ceviz, tahin-pekmez, kuru kayısı, 2 adet pişi, nutella, Çengelköy salatalık, kiraz domates,
karışık yeşillik, zeytinyağında acuka, güveçte domates soslu peynirli sucuk,
eritme peynir, karpuz, kızartma tabağı, termos çay

Simit Gevrekli Kahvaltı Salatası
Roka, taze nane, maydanoz ve dereotu, beyaz peynir, kiraz domates, siyah zeytin,
salatalık fırınlanmış simit dilimleri, nar ekşişi sos ile

1.050,00₺  

415,00₺  

280,00₺  

235,00₺  

475,00₺  

375,00₺  

250,00₺  405,00₺  Patatesli 255,00₺  

800,00₺  

Yaz Kahvaltısı
Karpuz-beyaz peynir, lor peyniri, böğürtlen reçeli, haşlanmış yumurta, kiraz domates,
Çengelköy salatalık, yeşil biber, siyah zeytin, yeşil zeytin, 1/2 simit 355,00₺   
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Her sabah tabağınıza konan o nefis
zeytinler Ege’deki küçük bir aile

çiftliğinden gelir.

Kararmasını tamamlayan taneler toprağa 
dokunmadan, en narin halleriyle seçilir, 

sevgiyle tek tek toplanır; incinmesin, özünü 
kaybetmesin diye.

Sonra sabırla beklerler…
Bozdağ’ın berrak suyuyla, deniz tuzunun 

doğallığıyla yer altı salamura tanklarında tam 
9 ay boyunca tatlanırlar; hiçbir koruyucu 

sertleştirici ya da katkı maddesi kullanılmadan
Her gün verilen oksijenle nefes alır, her gün 

biraz daha lezzetle dolarlar.
Ve sonunda... sofranıza gelen sadece bir 
zeytin değil, doğanın armağanı, emeğin

sessiz dili ve Karafırın’ın iyi dilekleridir.

Şifa olsun!

Zeytin
Aşkına!    

FIRINDAN LEZZETLER

Fırında Kruvasan

Kruvasan Arasında

 
Fırınlanmış kruvasan arasında dana jambon, tavuk jambon, cheddar peyniri,
taze kaşar yanında zeytin, acuka sos, labne peynir, Çengelköy salatalık,
kiraz domates

 

Poşe Yumurta - Avokado

Jambon - Hollandaise Sos

Simitle Kahvaltı
Simit, Ezine beyaz peynir, kiraz domates, salatalık, 
mevsim yeşilliği yanında çilek reçeli ve acuka

Simit arasında kaşar peyniri, cheddar peyniri, yanında çırpılmış yumurta
(tereyağı ve krema içerir), kızarmış kiraz domates, karışık yeşillik, maydanoz,
zeytinyağı ve limon sos

Fırında Peynirli Simit ve Çırpılmış Yumurta

yanında zeytin, kiraz domates, salatalık

3 peynirli (taze kaşar, cheddar peyniri, süzme peynir)

Avokado, mozarella peyniri, pesto sos, domates

Simit Tost

00₺  

00₺ 

355,

305,

Dana Sosis - Cheddar 00₺ 370,

00₺ 270,

Çırpılmış Yumurta - Hollandaise Sos 00₺ 280,

210,00₺  

345,00₺  

235,00₺  

265,00₺  

Dana sosis, cheddar peyniri, kaşar peyniri, beşamel sos

Yanında mevsim yeşilliği ve kiraz domates ile

Poşe yumurta, avokado püresi

Jambon, göz yumurta, hollandaise sos , maydanoz

Çırpılmış yumurta, hollandaise sos, maydanoz

EKŞİ MAYALI EKMEK ÜSTÜ

Ekmek Üstü Mantarlı Ispanak-Avokado-
Çırpılmış Yumurta Tabağı

Yanında maydanoz-dereotu ve kızarmış kiraz domates ile

Süzme peynir, avokado püresi, poşe yumurta

Ekşi mayalı ekmek üzeri avokado püresi ve beyaz peynir yanında çırpılmış yumurta
(tereyağı ve krema içerir)  karamelize soğanlı ıspanak ve mantar sote, kızarmış
kiraz domates, maydanoz

Ekmek Üstü Çırpılmış
Yumurtalı Sosis Tabağı
Ekşi mayalı ekmek üzeri çırpılmış yumurta, üzeri kızarmış 2 adet dana sosis,
yanında elma dilim patates, kızarmış kiraz domates

Fırınlanmış yumurtalı, beyaz peynir, kaşar peynir

Füme et, çırpılmış yumurta, avokado 430,00₺ 

365,00₺ 

380,00₺ 

350,00₺ 

370,00₺  

Pişi’li Kahva�ı



Muzlu ve NutellalıOrman Meyveli ve Pastacı Kremalı

TATLI KAHVALTI
Tatlı Kruvasan

Pancake
3 dilim pancake, kırmızı meyveler, nutella, file fındık, pudra şekeri

  
00₺ 225,

  
00₺ 225,

00₺  260,

Salçalı Sosis
Dana Sosis, domates sos, salça, kekik yanında
bazlama ekmeği ile

Sahanda Sucuk 245,00₺ 

235,00₺ 

YENİLENDİ

235,00₺  

285,00₺  

295,00₺  

255,00₺  

425,00₺  

HAFİF LEZZETLER

Ketojenik Kahvaltı
Tereyağlı çırpılmış yumurta, avokado püresi, mevsim yeşilliği, kiraz domates,
Çengelköy salatalık, Antakya kırık yeşil zeytin, siyah zeytin, çeçil peyniri,
kaşar peynir, Ezine beyaz peynir, ceviz

Ev Yapımı Granola
Mevsim meyveleri ve yoğurt ile

Yumurtalı Kahvaltı Salatası
Süzme peynir, haşlanmış yumurta, çörek otu, kiraz domates, Çengelköy salatalık,
siyah zeytin, ince kıyılmış roka, maydanoz, nane ve dereotu, zeytinyağ-limon sos

Sporcu Omleti
Yumurta beyazı, maydanoz, dereotu ile hazırlanmış omlet
yanında avokado püresi, roka, kiraz domates, Çengelköy salatalık ile

Chialı Yulaflı Fit Omlet
Yumurta, yulaf, chia tohumu, süzme peynir yanında mevsim yeşillikleri ve
kiraz domates ile

YUMURTALI ŞEYLER

Omlet
Yanında mevsim yeşilliği

Sebzeli
Mantar, yeşil biber, kırmızı biber, siyah zeytin

Kaşarlı

Mantarlı

Füme Et - Mozarella 

( Soğan seçeneği ile )

( Krema ve tereyağ içerir ) 

( Krema ve tereyağ içerir ) 

Ekşi mayalı kızarmış ekmek üzeri, kızarmış çeri domates

Yumurta, karamelize soğan, ince dilim ev patatesi, maydonoz

Menemen
Domates, sivri biber, maydanoz, tereyağ, bazlama ekmeği ile

Çırpılmış Yumurta

Soğanlı Patatesli Yumurta

Sahanda Yumurta

Kaşar Peynirli Beyaz Peynirli Sucuklu

Sucuklu Peynirli

Yumurtalı Ekmek ( Krema ve tereyağ içerir ) 
Yumurtalı ekmek dilimleri, yanında mevsim reçeli ve acuka

 

 

Poşe Yumurtalı Menemen
Poşe yumurta, domates, sivri biber, tereyağ, maydanoz yanında
bazlama ekmeği ile

 

 

190,00₺  

250,00₺ 245,00₺  

235,00₺  

215,00₺ 

215,00₺ 

270,00₺ 

200,00₺ 

190,00₺ 

170,00₺ 

235,00₺ 

210,00₺ 

230,00₺ 

230,00₺ 

230,00₺ 

310,00₺ 

Ketojenik Kahva�ı
Füme Et-Mozarella Omlet Ek

mek 

Üstü Çırpılmış

Yum
urt

a Sosis Tabağı

Pancake



SEÇMECE BUNLAR

Afyon Kaymak - Süzme Bal

Kızarmış Hellim Peyniri

Antakya Kırık Yeşil Zeytin ve Siyah Zeytin
 

Ezine Beyaz Peynir
Kiraz Domates - Çengelköy Salatalık

Tahin - Pekmez

Haşlanmış Yumurta

Mevsim Yeşilliği
Kaymak

Pişi (2 adet)

Sigara Böreği  ( 5 adet )

BÖREK
Tereyağlı Su Böreği

Kol Böreği ( peynirli, patatesli, kıymalı) 

Köy Böreği

Gül Böreği

Acuka

Kaşar Peyniri

Avokado Püresi

Nutella

 

 

 

 

00₺ 

72,00₺ 

86,00₺ 

70,00₺ 

68,00₺ 

48,00₺ 

35,00₺ 

45,00₺ 

100,00₺ 

85,00₺ 

110,00₺  

135,

145,

00₺ 140,

00₺  

45,00₺ 

67,00₺ 

Köy Tostu
Köy ekmeği arasında acuka, kaşar peynir, sucuk yanında elma dilim patates ile

Bazlama Tost Yanında elma dilim patates ile

Ezine beyaz peynir, domates, zeytin ezmesi

Kaşar peynirli

Sucuk -  Kaşar  

TOST

3 Peynirli Tost 
Ekşi mayalı ekmek arasında cheddar peyniri, kaşar peyniri, kolot
peyniri yanında mevsim yeşilliği ve patates kızartması ile

Kaşarlı Domatesli Tost
Tost ekmeği arasında kaşar peyniri ve domates yanında
Çengelköy salatalık, kiraz domates, siyah ve yeşil zeytin

 

 

 

Ayşe Hanım
Tost ekmeği arasında dana jambon, kaşar peyniri, beşamel
sos; üzerinde göz yumurta ve eritilmiş kaşar peyniri

Mozarella Tost
Kepekli ekşi mayalı ekmek arasında mozarella peyniri, domates,
fesleğen sos, roka, yanında kızarmış ev patatesi

420,00₺ 

 

 

 

270,00₺ 

200,00₺ 

275,00₺ 

245,00₺ 

245,00₺ 

345,00₺ 

355,00₺ 
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155,00₺ 

155,00₺ 

155,00₺ 

105,00₺ 

Patates Kızartması

 

Sade

Cajun Baharatlı

Dana Sosisli Sandviç
Baget ekmeği arasında dana sosis, kaşar peyniri, peynir sos, hardal,
kornişon turşu; yanında patates kızartması ve coleslaw salatası ile

Tavuklu Mantarlı Sıcak Sandviç
Sandviç ekmeği arasında sotelenmiş tavuk göğsü, kremalı
mantar sos, kaşar peyniri, acuka yanında elma dilim
patates ve salsa sos

Tiftik Etli Sıcak Sandviç
Sandviç ekmeği arasında fırınlanmış dana kaburga, kremalı
mantar sos, kaşar peyniri, karamelize soğan, hardal yanında
elma dilim patates ve salsa sos

595,00₺  

300,00₺  

450,00₺  

00₺  185,

00₺  195,

Kol Böreği Köy Böreği

Ti�ik E
tli S

ıcak Sandviç



BAŞLANGIÇ

Çıtır Tavuk Tabağı
Panelenmiş tavuk dilimleri, yanında elma dilim patates kızartması ve kokteyl sos 

Yazlıkçı Tabağı
Kızarmış patates, kabak, patlıcan, köy biberi, domates sos, maydonoz
yanında yoğurt 

 

 

280,00₺ 

310,00₺ 

KASELER

Tavuklu Kase
sebzeli karabuğday pilavı, tavuk külbastı, yeşillikler, avokado püresi,
renkli biberler, domates, enginar, salatalık, yağ limon sos

Köfteli Kase
sebzeli karabuğday pilavı, ızgara köfte, mevsim yeşilliği, enginar, humus, 
kuru cacık, kiraz domates, salatalık, kornişon turşu, maydanoz, kruton,
yağ limon sos

Tiftik Etli Kase
Fırınlanmış tiftik et, brokoli, humus, közlenmiş biber, mantar sote, sebzeli
karabuğday pilavı, karışık yeşillik, susam, zeytinyağı-limon sos ile

 

 

450,00₺ 

485,00₺ 

535,00₺ 

ÇORBA

Köz Biberli Domates Çorbası
Közlenmiş biber, domates, krema, maydonoz yanında tereyağlı sarımsaklı ekmek

Ayran Aşı Çorbası
Nohut, buğday, yoğurt, dereotu, taze nane, kırmızı toz biber 145,  00₺ 

160,00₺ 

Komşu Salata

Yazlıkçı Tabağı

    
  K

öz 
Biberli Domates Çorbası

Iz
ga

ra 

Tavuklu Sezar Salata

Karpuz Peynir Tab ağı

SALATA

Bahçe Salata
Karışık yeşillik, Ezine beyaz peynir, Antakya kırık zeytin, siyah zeytin, domates,
Çengelköy salatalık, ceviz, taze kekik, nar ekşisi ve fesleğenli sos, kruton ekmek

Izgara Tavuklu Sezar Salata
Izgara tavuk göğsü, marul, sezar sos, kroton ekmek, parmesan peyniri

Köfteli Salata
Misket köfte, marul, maydonoz, dereotu, kiraz domates,
çıtır baklava yufkası, yoğurt sos 

Barbekü Soslu Tavuk Salata
Karışık yeşillik üzeri kırmızı lahana, havuç, kavrulmuş susam, sotelenmiş
barbekü soslu tavuk göğsü, kavrulmuş file fındık, kızarmış baklava yufkası,
zeytin yağı ve ballı hardal sos ile

305,00₺  

200,00₺  

375,00₺ 

Çıtır Tavuk Salata
Çıtır tavuk parçaları, karışık yeşillik, eski kaşar, çeri domates, ballı hardal sos ile

385,00₺ 

‘’Komşu’’ Salata
Beyaz peynir, domates, Çengelköy salatalık, yeşil biber, antakya kırık zeytin,
siyah zeytin, kırmızı soğan, maydonoz, zeytinyağ limon sos, kuru kekik

290,00₺ 

410,00₺  

350,00₺  

Karpuz Peynir Tabağı

Ton Balıklı Yeşil Salata
Ton balığı, beyaz peynir, marul, göbek, roka, tane mısır, yoğurt, nar ekşisi,
hardal, limon suyu

425,00₺  
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Sebzeli Tavuk Dürüm
Tavuk dilimleri, mantar, renkli biber, mozzarella, domates sos,
mevsim yeşilliği, süzme yoğurt ve salsa sos

LAVAŞ DÜRÜM

 385,00₺ 

BURGER

Double Cheeseburger
Hamburger ekmeği arasında hamburger köftesi (140 g), burger sos,
karamelize soğan, cheddar peyniri yanında patates kızartması ile

Tiftik Burger
Hamburger ekmeği arasında fırınlanmış dana kaburga (70 g), cheddar peyniri,
barbekü sos yanında coleslaw salatası ve patates kızartması ile

* Pişmiş et gramı yazılmıştır.

Çıtır Tavuk Burger
Hamburger ekmeği arasında panelenmiş tavuk (120 g), kokteyl sos,
cheddar peyniri yanında coleslaw salatası, ve patates kızartması ile

495,00₺ 

550,00₺ 

400,00₺ 

Double Cheeseburger

Kıymalı Kabak Spage�i

Pesto Soslu Fit Makarna

310,00₺ 

420,00₺ 

280,00₺ 

250,00₺ 

400,00₺ 

MAKARNA

Kıymalı Makarna
Kıymalı yassı spagetti makarna yanında yoğurt ile

Kıymalı Kabak Spagetti
Sotelenmiş kabak spagetti, domatesli kıyma sos, süzme yoğurt, maydanoz

Kremalı Tavuklu Makarna
El açması taze makarna, tavuk göğüs şeritleri, mantar, krema,
parmesan, tereyağı, maydanoz

Pesto Soslu Fit Makarna
Tam buğday makarna, beyaz peynir, pesto sos, kiraz domates, tereyağı, dereotu

Patlıcanlı Makarna
Mantı makarna, domates sos, kızarmış patlıcan, parmesan, tereyağ,
üstünde süzme yoğurt ve maydonoz



Karafırın Mantı

 

 

 

 

 

465,00₺ 

460,00₺ 

650,00₺ 

335,00₺ 

520,00₺ 

MANTI

400,00₺ Karafırın Mantı
Süzme yoğurt ile

LAVAŞ PİZZA

Alaturka
Mozzarella peyniri, dana sosis, dana sucuk, çarliston biber, mantar,
salam, siyah zeytin ve domates sos

Mantarlı Pizza
Mantar, karamelize soğan, domates sos, mozzarella peyniri, taze kekik

Margarita
Mozzarella peyniri, domates sos ve fesleğen

Füme Etli
Füme et, mozzarella peyniri, domates sos, roka, parmesan peyniri, nar ekşisi

Tiftik Etli Pizza
Fırınlanmış dana kaburga, karamelize soğan, barbekü sos, domates sos,
mozzarella peyniri, taze kekik

 

 ÇOCUK
Çıtır Tavuk
Yanında patates kızartması

Köfte Patates

Hamburger
Yanında patates kızartması

 

 

250,00₺ 

270,00₺ 

280,00₺ 



Akça
abat Kö�e
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Kinoalı Tavuk Köftesi
yanında tartar sos, maydonoz, dereotu, nane ve zeytinyağı limon sos

Tavuk Şinitzel
Yanında hardallı patates salatası ( mayonez, maydonoz, dereotu), soğan turşusu,
roka, limon, baharatlı tereyağı

TAVUK

Pesto Soslu Makarna Üstü Şinitzel
Yassı spagetti makarna, krema, fesleğen sos, panelenmiş tavuk, roka
yaprakları, parmesan peyniri, kızarmış füme et parçaları

380,00₺ 

470,00₺ 

 550,00₺ 

 455,00₺ 

Izgara Tavuk But
Yanında sebzeli karabuğday pilavı, kuru cacık, ızgara domates ve biber

YENİLENDİ

Kabak Graten
Kabak, kaşar peyniri, beşamel sos, dereotu

230,00₺ 

495,00₺ 

320,00₺ 

Karamelize Soğanlı Sebze Köftesi
Panelenmiş kızarmış sebze köfteleri yanında
kıvırcık marul ve tartar sos

Somon Köfte
Kızarmış somon köfteleri yanında tartar sos,
limon dilimi, roka, soğan turşusu ile

 

520,00₺ 

530,00₺ 

ET

Kemik Suyuyla ıslatılmış kızartılmış ekmek üzeri ızgara köfteler,
ızgara domates ve biber, kızartılmış tereyağlı ekmek yanında kuru cacık ile

Islama Köfte

Akçaabat Köfte
Akçaabat köfte, tınarklı pide yanında kuru cacık, sumaklı soğan,
ızgara domates ve biber

  Izgara Tavuk

Pesto Soslu Makarna Üstü Schnitzel



ÇAY - KAHVE YANI

Tatlı Kurabiye

Tuzlu Kurabiye

Petifür - Ekler - Mini Rulo

Böğürtlenli Tart

Parça çikolatalı - Krakerli

(Porsiyon)

(Porsiyon)

(Porsiyon)

Bol çikolatalı 

Ayçöreği

Dev Kurabiye

Üzümlü Çörek

TATLI

Waffle
Çikolata sos, muz, çilek, kivi ve dondurma

Baklava Hamurunda Çikolatalı Sufle
Baklava hamuruna sarılmış sıcak çikolatalı kek, yanında dondurma

Kurabiye Parçacıklı Kakaolu Dondurma
Ev yapımı kakaolu dondurma bar, kurabiye parçacıkları ve
böğürtlen sos ile

Kızarmış milföy parçaları, pastacı kreması, orman meyveleri, pudra şekeri

Orman Meyveli Milföy 

Profiterol

Supangle

Fırın Sütlaç

Kazandibi

İlave Dondurma

SÜTLÜ

120,00₺ 

180,00₺ 

Vişneli Bademli Kek 180,00₺ 

160,00₺ 

150,00₺ 

155,00₺ 

  86,00₺ 

140,00₺ 130,00₺ 

210,00₺ 

295,00₺ 

235,00₺ 

210,00₺ 

210,00₺ 

200,00₺ 

200,00₺ 

  65,00₺ 

350,00₺ 

Üzümlü Çörek



 

TEK PASTA

Muzlu Rulo

Tiramisu

Çilekli Tart

Mozaik

Vişneli - Çikolatalı Pasta

Rulo Badem

Cahide ( Çilek - Çikolata )

Türkan ( Orman Meyveli )

 

 

 

 

 

00₺ 

00₺ 

180,00₺ 

00₺ 

00₺ 

260,00₺ 

00₺ 

00₺ 

265,

200,

200,

235,

225,

235,

Fıstık Rulo 260,00₺ 

Mualla  ( Profiterol - Muz ) 200,00₺ 

Piraye (Armutlu - Kahveli Kek) 00₺ 230,

Medovik (Ballı Pasta) 00₺ 215,
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VEGAN

Tuzlu Yer Fıstıklı Enerji Bar

Kajulu Tahinli Enerji Topu

Hurmalı Yer Fıstıklı Enerji Topu

FİT TATLILAR şeker ilavesiz 

 

 

 

85,00₺ 

70,00₺ 

70,00₺ 

Fındıklı Hurmalı Enerji Bar  70,00₺ Frambuazlı

Limonlu

(Dilim)

 235,00₺ 

235,00₺ 

 

Çikolatalı - Fıstıklı

Çilekli

 KAVANOZDA PASTA

 

 

 

235,00₺ 

255,00₺ 

Narlı Hurmalı Enerji Bar  70,00₺ 

CHEESECAKE

Fıstık Rulo

Hurmalı Yer Fıstıklı
         Enerji Topu

     Kajulu TahinliEnerji Topu



ÇAY
Büyük Bardak 

İnce Belli Çay 

Termos Çay (6 bardak çay)

70,00₺  

54,00₺ 

270,00₺ 

110,00₺   

130,00₺   

115,00₺   

165,00₺   

215,00₺   

Buzlu Latte 

Buzlu Mocha 

Frappe 

Buzlu Americano

Brownili Frappe 

Buzlu Karamel Latte

SOĞUK KAHVE

167,00₺   

00₺   

00₺   

170,00₺   

155,00₺   

165,

165,

145,

00₺   

Babanne Çayı Ihlamur 

Adaçayı Kuşburnu 

Yaseminli Yeşil Çay Elma-Tarçın 
Portakal-Zencefil Nane Çayı 

BİTKİ ÇAYI 145,00₺  

TÜRK KAHVESİ
Türk Kahvesi 

Double Türk Kahvesi 

Damla Sakızlı Türk Kahvesi

Sıcak Çikolata
Dondurmalı Sıcak Çikolata

SICAK ÇİKOLATA

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 165,

165,

00₺   

105,00₺   

165,

165,

00₺   

120,00₺   

145,

145,

145,

135,

135,

135,

00₺   

00₺   

155,00₺   

00₺   

00₺   

00₺   

00₺   

00₺   

00₺   

 

165,00₺   

+20,00₺   

 

 

Espresso 

Affogato

Double Espresso

Flat White

145,00₺   Latte

Macchiato

Mocha

White Chocolate Mocha

Cappucino

Americano

Filtre Kahve

Hazır Kahve

KAHVE

Karamel Latte

+ İlave Süt 

Lavanta Latte

Pumpkin Spice Latte



Coca Cola, Fanta, Sprite,
Cappy, Fuse Tea
Soda 
Soda Limonlu 

Ayran 
Bardak Süt 
Su 

HAZIR İÇECEKLER

Limonlu Tuzlu Soda 

(250 ml)

(200 ml)

(200 ml)

(200 ml)

(300 ml)

(300 ml)

(330 ml)

MILKSHAKE
Çikolatalı Milkshake

Kaymaklı Milkshake

Çilekli Milkshake

100,00₺   

62,00₺  

65,00₺  

90,00₺   

45,00₺   

50,00₺   

85,00₺   

160,

160,

160,

00₺   

00₺   

00₺   
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Kurabiye, muz, nutella, süt

Yulaf ezmesi, süt, bal, muz

SMOOTHIE
Çilekli Süt 

Muzlu Süt
Kurabiye Canavarı

Yulaflı Smoothie

MEYVE KOKTEYL
Tropik
Ananas, muz, çilek

Egzotik
Mango, çarkıfelek meyvesi, portakal

Enerjik
Limon, nar, portakal, ananas

Ferah
Lavanta, soda, limon, nane

180,00₺   

00₺   

00₺   

170,

150,

150,

00₺   

175,00₺   

180,

180,

00₺   

00₺   

180,00₺   

Naneli Fesleğenli Ayran 
Salatalıklı Ayran 

AYRAN
105,00₺   

105,00₺   

Portakal Nane
Elma Nane

FROZEN
150,00₺   

150,00₺   

TAZE SIKILMIŞ
Portakal Suyu 
Portakal-Havuç 
Karadut 
Vitamin C
Portakal, limon, havuç, kırmızı biber 

Şifalı
Portakal, limon, zerdeçal, zencefil, bal 

Safinaz
Ispanak, yeşil elma, nane, maydanoz, salatalık, zencefil  

Antioksidan
Çilek, böğürtlen, limon, elma, nane  

Yemyeşil
Salatalık, roka, maydanoz, yeşil elma, limon

00₺   140,

140,

130,

00₺   

00₺   

175,

175,

175,

175,

175,

00₺   

00₺   

00₺   

00₺   

00₺   

Bi’ Sürahi Limonata (4 kişilik)
Klasik Naneli-Fesleğenli 

Çilekli Limonata 
Naneli-Fesleğenli Limonata 

Limonata 

LİMONATA

385,00₺   410,00₺   

140,

140,

130,

00₺   

00₺   

00₺   


